[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Старопольское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

(51 заседание третьего созыва)
Р Е Ш Е Н И Е

22.11. 2023                                                                                                № 281-сд

Об утверждении  схемы многомандатного
избирательного округа по выборам депутатов
совета депутатов муниципального образования
Старопольское сельское поселение Сланцевского
муниципального района Ленинградской области
В соответствии с пунктами 2, 4, 8 статьи 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5 статьи  9 областного закона от 15 марта 2012 года №20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», руководствуясь частью 1 статьи 12 Устава муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области и  на основании решения территориальной избирательной комиссии Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 23.10.2023 года № 45/326 «Об определении схемы многомандатного избирательного округа по выборам депутатов совета депутатов муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области» совет депутатов Старопольского сельского поселения  Сланцевского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить схему одного многомандатного избирательного округа и графическое изображение схемы одного многомандатного избирательного округа по выборам депутатов совета депутатов муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области согласно приложению 1,2.
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании газета «Знамя труда».
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                    А.С.Жук
Приложение №1

к решению  совета депутатов

 Старопольского сельского поселения
от  22.11.2023 № 281-сд
Cхема одного многомандатного избирательного округа по выборам депутатов совета депутатов муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области
Количество избирателей в муниципальном образовании – 1727
Количество многомандатных избирательных округов – 1
Количество мандатов – 10
Описание многомандатного избирательного округа

Старопольский десятимандатный избирательный округ № 1
В границы избирательного округа входит  территория Старопольского  сельского поселения Сланцевского  муниципального района Ленинградской области.
В границах деревень: Бор, Борисова Гора, Говорово, Деткова Гора, Жаворонок, Зажупапье, Заклепье, Замошье, Заручье, Засосье, Карино, Китково, Кологриво, Куреши, Лосева Гора, Лужки,  Межник, Менюши, Нарница, Перегреб, Плешево, Растило, Русско, Селково, Соболец, Сорокино, Старополье, Столбово,  Федорово Поле, Филево, Хотило, Чудская Гора, Шакицы, Буряжки, Велетово, Дретно, Дубо, Дубок, Струитиио, Козья Гора, Коленец, Кошелевичи, Лесище, Марино, Морди, Овсище, Пенино, Подлесье, Поречье, Рожновье, Рудница, Усадище, Данилово, Загорье, Ликковское, Ложголово, пос. Новый.
Приложение №2

к решению совета депутатов

Старопольского сельского поселения

Сланцевского

муниципального района

от  22.11.2023 № 281-сд
Графическое изображение схемы одного десятимандатного избирательного округа по выборам депутатов совета депутатов муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области